11400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
高编码电磁锁定安全门开关
D41L
一款适用于卫生设备的
安全门开关
• 通过防止安全门开关失效，避免人为错误
• 新的Highgenic设计，水或异物不易滞留

22 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
型号构成
型号标准
安全门开关
●传感器（本体）
●触发器
D41L - □ □ D □ □ - N2
② ③① ④ ⑤ ⑥
①种类
L：电磁锁定式
②编码化等级/示教
1：高编码/单独编码
2：高编码/单独编码、可重新示教
③回路构成（OSSD输出）
Y：门监视和锁定监视
Z：仅限门监视
④诊断输出
D：带诊断输出
⑤锁定/解锁方式
A：机械锁定
G：螺线管锁定
⑥手动解锁型
无标示：手动解锁
E：带紧急逃生杆
⑦接插件
N2：M12接插件
⑦
D41L - A1
②①
①系列
L：电磁锁定式
②触发器
D41L